
Příloha 1 k bakalářské práci M. Louthana (2008):  Identifikace prvků reliéfu v  na území pahorkatiny s použitím gridů vytvořených 
různými interpolačními metodami (parametry při tvorbě gridů viz kap. 5.1.2. tab. 7). 

 



Příloha 2 k bakalářské práci M. Louthana (2008):  Identifikace prvků reliéfu na území hornatiny s použitím gridů vytvořených 
různými interpolačními metodami (parametry při tvorbě gridů viz 5.1.2. tab. 7). 



Příloha 3 k bakalářské práci M. Louthana (2008):  Nastavení velikosti mřížky při identifikaci prvků reliéfu v  Landserfu na vybraném území Vlčnovské pahorkatiny a Rusavské 
hornatiny (viz kap. 5.2.1.), tolerance nastaveny na výchozích hodnotách (Tslope: 1, Tconvex: 0,1), rozlišení gridu 5 m, zobrazení funkcí Display – Relief. 



Příloha 4 k bakalářské práci M. Louthana (2008):  Porovnání nastavení tolerancí sklonu a křivosti při identifikaci prvků reliéfu v prostředí Landserf na vybraném území Vlčnovské 
pahorkatiny o velikosti 4x4 km (viz kap. 5.1.2.), velikost mřížky 25x25, rozlišení gridu 5 m, zobrazení pomocí funkce Display – Reliéf. 

 



Příloha 5 k bakalářské práci M. Louthana (2008):  Porovnání nastavení tolerancí sklonu a křivosti při identifikaci prvků reliéfu v prostředí Landserf na vybraném území Rusavské 
hornatiny o velikosti 4x4 km (viz kap. 5.1.2.), velikost mřížky 25x25, rozlišení gridu 5 m, zobrazení pomocí funkce Display – Raster. 

 



Příloha 6 k bakalářské práci M. Louthana (2008):  Porovnání identifikace prvků reliéfu v prostředí Landserf na testovaných územích při nastavení výchozích hodnot, optimálních pro 
všechny typy a optimálních pro jednotlivé typy reliéfu (výchozí: 3x3, TS: 1, TC: 0,1; optimální hodnoty: viz kap. 5.1.2. tab. 8), rozlišení gridu 5 m. 

 



Příloha 7 k bakalářské práci M. Louthana (2008): Porovnání nástrojů Feature extraction, Feature network extraction v softwaru Landserf a tvorba vektorové sítě hřbetnic a údolnic 
na vybraném území Rusavské hornatiny (TS: 5, TC: 0,15) (viz kap. 5.1.2.), rozlišení gridu 5 m, zobrazení funkcí Displ y- Reliéf. 

 



Příloha 9 k bakalářské práci M. Louthana (2008):  Rastry s jednotlivými prvky reliéfu vytvořené softwarem Landserf s nastavenou velikostí mřížky 25x25 na vybraném 
území hornatiny (TS: 5, TC: 0,15) (viz kap. 5.1.2.), rozlišení gridu 5 m, zobrazení funkcí Display – Reliéf. 

 



Příloha 8 k bakalářské práci M. Louthana (2008):  Porovnání nástrojů Feature extraction a Multi-scale Feature extraction v prostředí Landserf  na území pahorkatiny a hornatiny (viz 
kap. 5.1.2.), velikost mřížky: 25x25, rozlišení gridů 5 m, pahorkatina: TS:2; TC: 0,1, hornatina: TS :5; TC: 0,15, zobrazení funkcí Display – Raster. 

 



Příloha 10 k bakalářské práci M. Louthana (2008):  Identifikace prvků reliéfu v prostředí ArcGIS na vybraném území Vlčnovské pahorkatiny, k porovnání klasifikace na 4, 8, 11 prvků 
a výstup z Landserfu (rozliš. gridu 10 m, hodnoty parametrů nastaveny dle kap 5.2.1. a tab.9, Landserf: vel. mř. 11x11, TS: 3, TC: 0,1). 

 



Příloha 11 k bakalářské práci M. Louthana (2008):  Identifikace prvků reliéfu v prostředí ArcGIS na vybraném území Rusavské hornatiny,  k porovnání klasifikace na 4,8, 11 tvarů 
a výstup z Landserfu (rozlišení gridu 10 m, hodnoty parametrů nastaveny podle kap 5.2.1. a tab.9, Landserf: vel. mřížky 11x11, TS: 3, TC: 0,1). 

 


